
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zr-071-2025

Zarządzenie nr ZR 071/2025

Zarządzenie nr: ZR 071/2025

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 30.09.2025

W sprawie:
przeprowadzenia inwentaryzacji i likwidacji kasy głównej
znajdującej się w Budynku Głównym (A) Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 2  pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca
2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz.U. 2024
poz. 1571 ze zm.), a także § 61 ust. 3 pkt. 2) Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach,
niniejszym zarządzam, co następuje.

§ 1.

Biorąc pod uwagę:

- ekonomiczne i organizacyjne aspekty utrzymywania kasy głównej,

- liczbę i kwoty dokonywanych dziennych transakcji gotówkowych,

- możliwość dokonywania transakcji bezgotówkowo na konta bankowe,

zarządzam z dniem 30 września 2025r. likwidację kasy głównej znajdującej się w
Budynku Głównym Uczelni. 

§ 2.

1. Zarządzam przeprowadzenie na dzień likwidacji inwentaryzacji kasy głównej w

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zr-071-2025
/zarzadzenie/z-zr-071-2025


drodze spisu z natury.

2. Inwentaryzację należy sporządzić w obecności osoby materialnie odpowiedzialnej. 

3. Inwentaryzacją należy objąć stan gotówki w kasie.

§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2025 r. 

Załączniki:
Zarządzenie 71/2025    pdf,  126 kB

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.09.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.10.2025 12:20

Liczba pobrań: 25

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Wytworzył: Biuro Rektora

Data wytworzenia: 30.09.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

/attachments/7545/download


Data opublikowania: 07.10.2025 12:20

Liczba wyświetleń: 89


